

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.


Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места, ед.	40	40	0	40	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	44	44	0	44	0	0	0	0	0	
из них женщин	36	36	0	36	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	3	3	0	3	0	0	0	0	0	



	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
35		Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36a		Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37a		Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38a		Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39a		Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40		Сторож-вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41		Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Цветков Дмитрий Викторович

  
(подпись)

28.07.2015  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Профгруппорг Демченко Татьяна Анатольевна

  
(подпись)

28.07.2015  
(дата)

Инженер по охране труда Тейтельман Валерий Михайлович

  
(подпись)

28.07.2015  
(дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Заведующий сектором специальной оценки условий труда Маликова О.В.

  
(подпись)

10.07.2015  
(дата)

№ в реестре экспертов: 806